
UCHWAŁA NR XXXIII/237/2021

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 3 ust.  1 uchwały

Nr VIII/59/11 z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami

stanowiącymi własność Gminy Lidzbark Warmiński (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego

z  2  sierpnia  2011  r.  

Nr 107, poz. 1780), Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  trybie  przetargu  ustnego  ograniczonego

niezabudowanych nieruchomości – oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

a) działka  o  numerze  359/8  o  powierzchni  0,0248  ha  położona  w  obrębie

geodezyjnym Rogóż, gmina Lidzbark Warmiński,

b) działka  o  numerze  359/9  o  powierzchni  0,0195  ha  położona  w  obrębie

geodezyjnym Rogóż, gmina Lidzbark Warmiński.

2. Przetarg  ogranicza  się  do  właścicieli  nieruchomości  przyległej  oznaczonej  jako

działka nr 359/3 położona w obrębie Rogóż, gmina Lidzbark Warmiński.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej

w Urzędzie Gminy.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

 

Agnieszka Małgorzata Korosteńska


